Dat în miercurea dinaintea sărbătorii fericitului abate Egidiu măr
turisitorul, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi şapte.

(Pe verso:) Scrisoare de oprelişte şi întîmpinare pentru magistrul 
Nicolae zis Wos, împotriva lui Dumitru, în privinţa folosirii pădurii şi 
iînaţului moşiei Bolugianusteleke.
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Arh. Stat. Cluj-Napoca, arh. fam. Wass, fasc. II, nr. 11.
Orig. hîrtie, cu pecete rotundă de închidere din ceară de culoare închisă, 
aplicată pe verso.

1 Corect: Johannes Magnus, famulus.
2 Corect: in fenetali.
3 Corect: fenetalis.
4 Corect: perceptionis.
5 Corect: fenetalis.

181 1357 septembrie 15, (Cluj-Mănăştur).

Nos, conventus monasterii beate virginis de Clusmunustra, signifi- 
camus tenore presencium quibus expedit universis memorie commen- 
dantes, quod nobilibus viris magistro Benedicto litterato de Jara, sua, 
Johanne, filio suo, Alexandro, fratre suo, Georgio, filio eiusdem Alexandri, 
in personis, item Michael, filius Johannis, similiter sua et Ladislao, 
fratre suo, in persona, ab una, Nicolao, filio Jacobi, filii Wrkun, simi
liter sua et Michaele, fratre suo, in personis, parte ex altera, coram no- 
bis personaliter constitutis, confessum extitit per eosdem, videlicet ma- 
gistrum Benedictum ac Michaelem uniformiter et relatum, quod ipsi 
quartam filialem nobilis domine Sebe nomine, filie videlicet Wrkun, in 
duabus possessionibus, scilicet Tordalaka et Thetreh vocatis, in comi- 
tatu de Torda existentibus, habere voluissent, sed ipsi per composicio- 
nem proborum virorum ac mutua inter se dileccionem, per modum pacis, 
taliter reformassent, quod, pro premissa quarte filialis, iure nature, 
eandem nobilem dominam, Sebe vocatam, in premissis possessionibus 
tangentem, idem Nicolaus et Michael, filii Jacobi, novem marcas, mar
cam quamlibet decern pensis computando, plene et integre ipsis persol- 
vissent; unde eosdem scilicet Nicolaum et Michaelem, filios Jacobi, filii 
Wrkun, pro pretacta quarta parte filialis memorate domine dedissent et 
commisissent expeditos et modis omnibus absolutos. Ymo dederunt et 
reddiderunt et commiserunt coram nobis, vigore presencium mediante, 
assumpmentes idem magister Benedictus et Michael, filios, fratres et 
proximos ipsorum, si qua questionis materie investigare ullo unquam 
tempore niterentur Nicolaum et Michaelem anotatos1 propriis laboribus 
ipsorum et expensis expedire.

Datum in octavis festi Nativitatis gloriose, anno domini M° CCCmo 
Lmo septimo.